2023年３月 16日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社子会社の組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社子会社の株式会社ホームセンターバロー(本社：岐阜県多治見市)は、2023 年３月 16 日付

で下記の通り、組織変更・人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

ペットフォレスト事業統括部において、「営業部」「商品部」を新設し、営業部の配下にこれ

までの営業課及び教育課から改称した教育システム課の２課を配置し、商品部の配下にこれま

での商品課を配置する。

２．人事異動の内容

(1) 役員の異動

氏名 新役職名 現役職名

安江 E

や す え

A AE孝 E

た か

A A E幸 E

ゆ き

常務取締役 HC 事業統括本部長

兼 商品統括部長 兼 第二商品部長

兼 EC部長

(アレンザホールディングス㈱商品本部長)

常務取締役 商品統括部長

兼 第二商品部長

(アレンザホールディングス㈱商品本部長)

(注) HC：ホームセンター

(2) 部長相当職の異動

氏名 新役職名 現役職名

A E青木 E

あ お き

A A E博史 E

ひ ろ し

 HC商品統括部 第一商品部長 HC商品統括部 第一商品部長代理

A E西山 E

に し や ま

A A E晋司 E

し ん じ

 PF商品部長代理 PF事業統括部長代理

A E成瀬 E

な る せ

A AE隆 E

た か

A A E正 E

ま さ

 PF営業部長代理 PF営業課長

(注) HC：ホームセンター、PF：ペットフォレスト

(3) 人事異動の実施日：2023 年３月 16日

以 上

PC015
FASF

PC015
アレンザホールディングス